PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

       от 27.02.2017 года
                                             № 19-5
О признании утратившими силу  решений

Собрания депутатов муниципального образования

рабочий посёлок Волово Воловского района

            Рассмотрев обращение администрации муниципального образования Воловский район о признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.09.2016 № 45-3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района», от  25.11.2016 № 48-5 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района», на основании Устава муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 23.05.2013 № 58-4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района»;

- решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 31.03.2011 № 32-1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня  его опубликования.
	Глава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района
	                        А.В. Бармашов